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Delårsmeddelelse, 3. kvartal 2011 
 
Resumé: Aqualife er, som tidligere meddelt, under rekonstruktion. Der er tilført kapital på DKK 14 mio. i 2. 
kvartal 2011. Den akkordering, der er aftalt med bank og visse kreditorer, indgår i regnskabet for 3. kvartal 2011. 
Driften har i 3. kvartal været fokuseret på forberedelserne til genoptagelse af størtransporterne for en tysk 
kunde, på aktiviteter til at få Aquaporten i Canada godkendt og på forhandlinger med kundeemner om indgåelse 
af samarbejdsaftaler. Aktiviteterne forløber langsommere end forventet, primært på grund af den længere end 
forventede sagsbehandlingstid i forbindelse med godkendelse af Aquaporten.     
 
 
Hovedpunkter 
 
Rekonstruktion 

• Aqualife-gruppen er under rekonstruktion, som meddelt i Aqualife A/S’ årsrapport for 2010 og i efterfølgende 
kvartalsmeddelelser. Målet er at få tilført nødvendig kapital i 2011, og at få gennemført et antal definerede 
ændringer i gruppens finansielle og forretningsmæssige samarbejder, samt strukturelle ændringer i gruppen.  

• Som et første skridt i den nødvendige styrkelse af kapitalgrundlaget ydede et mindre antal aktionærer i juni 
2011 lån til Aqualife på i alt DKK 14 mio., som generalforsamlingen efterfølgende, den 27. juni, godkendte 
konverteret til aktiekapital. 

• Bestyrelse og direktion arbejder fortsat på at få tilført yderligere kapital. I øjeblikket vurderes forskellige 
muligheder for at tilvejebringe kapital. En afklaring forventes inden årets udgang.    

 
Teknik-aktiviteter 

• De canadiske myndigheder har ikke godkendt Aquaporten i Nova Scotia, Canada endnu. Myndighederne har 
rejst en række spørgsmål, som dog alle er blevet besvaret. Det forventes nu, at godkendelsen vil foreligge 
inden for nogle få uger, dvs. tre måneder senere end oprindeligt forventet. 

 
Logistik-aktiviteter 

• Efter at have været sat i bero i fem måneder, er projektet for en tysk kunde om transport af levende stør fra 
Tyskland til Mellemøsten nu genoptaget. Den første fragt forventes igangsat inden for et par uger. Det forventes, 
at projektet bliver gennemført inden for 12 måneder, og at det vil give Aqualife en samlet omsætning i 
størrelsesorden DKK 6 mio. Hvor de tidligere gennemførte fragter var tabsgivende på grund af nødvendige 
indledende investeringer i udstyr, forventes de resterende fragter at bidrage positivt.  

• Aqualife har med betydende canadiske og europæiske aktører inden for seafood industrien aftalt at gennemføre 
et antal prøvefragter af hummere, muslinger og østers, når Aquaporten i Canada er blevet godkendt. De 
resultater, der opnås fra prøvefragterne, vil danne grundlag for de videre forhandlinger om en egentlig 
transportaftale.  

 
Økonomisk udvikling i de første ni måneder af 2011 

• Aqualife-gruppens omsætning de første ni måneder af 2011 var beskeden, DKK 1.667 tus., altovervejende 
hidrørende fra de tidligere på året gennemførte fragter af stør fra Tyskland til Mellemøsten.  

• I 1. halvår fik Aqualife tilført DKK 14 mio. i kapital. Der er aftalt akkorderinger med gruppens bankforbindelse og 
en række større kreditorer for i alt DKK 12,1 mio., hvilket er reflekteret i regnskaberne for de berørte selskaber..  

• Efter indfrielse af lån på DKK 6 mio. og gæld til kreditorer er Aqualife-gruppens likvide beholdninger den 30. 
september på DKK 3,6 mio., hvilket er tilstrækkeligt til driften resten af året.  

 
 
Kontakt: direktør Erik Winther, tlf. +45 22 10 25 25. 
 www.aqualife.nu  
 
 
Selskabets Certified Advisor er Dahl-Sørensen & Partners A/S, Allan Reimann, tlf. +45 33 64 92 05 
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Rekonstruktion af Aqualife  
 
I selskabsmeddelelserne nr. 1/2011 og 2/2011 til NASDAQ OMX First North i marts 2011 konstaterede ledelsen, at 
selskabets forretningsmæssige situation var præget af en række usikkerheder, blandt andet affødt af de utilstrækkelige 
resultater i 2010, og at gruppens likviditet var anstrengt. Det gjorde, at der var behov for en række betydelige ændringer i 
både de finansielle og forretningsmæssige samarbejdsrelationer for at give grundlag for en fortsættelse af selskabets 
drift. Selskabets ledelse har siden arbejdet på at skabe den nødvendige afklaring af selskabets situation og udsigter, for 
at der kan rejses kapital til på kort sigt at dække overforfaldne og kortfristede forpligtelser, og til efterfølgende at give det 
nødvendige grundlag for selskabets fortsatte drift og kommercialisering af sine ydelser.     
 
Kapitaltilførsel 
På grund af selskabets behov i foråret 2011 for en hurtig tilførsel af kapital til dækning af de umiddelbare behov 
besluttede ledelsen at søge kapital tilvejebragt i en to-trins proces, hvor trin ét, som blev gennemført i maj-juni 2011, 
resulterede i, at der blev tilført kapital på DKK 14 mio. Sammen med de forventede indtægter fra fragter er denne kapital 
tilstrækkelig til at dække selskabets behov igennem 2011.  
   
Som en forudsætning for, at selskabet kan gennemføre sine planer efter 2011, skal der tilføres yderligere kapital i løbet 
af 2011. Ledelsen har tidligere meddelt, at man ville søge at gennemføre en kapitaltilførsel i form af en 
fortegningsemission til favørkurs. Der undersøges i øjeblikket forskellige muligheder for kapitaltilførsel med sigte på at 
realisere den mulighed, der ud fra en samlet betragtning vurderes at være mest effektiv.    
 
Akkorderinger med bank og kreditorer  
Det indgår som et væsentligt og nødvendigt element i den langsigtede rekonstruktion af Aqualife, at selskabets 
bankforbindelse og et antal kreditorer - på grundlag af den gennemførte låneoptagelse og selskabets planer for et senere 
offentligt udbud – i juni 2011 accepterede en akkordering af deres tilgodehavender i Aqualife-selskaberne. Den 
væsentligste effekt heraf er, at gruppens bankgæld er nedskrevet med godt DKK 11 mio. Bankens akkordering er 
reflekteret i de to berørte Aqualife-selskaber, Aqualife Logistics og Fjord’s resultatopgørelse for september 2011 og 
balance pr. 30. september 2011.  
 
Regnskabsmæssige konsekvenser af rekonstruktionen 
Efter nedskrivning af en række aktiver var egenkapitalen i Aqualife A/S var pr. 31. december 2010 på DKK 9,4 mio., 
bestående af aktiekapital på DKK 25,9 mio. og negative reserver på DKK 16,5 mio. Aqualife A/S var dermed i en 
kapitaltabssituation.  
 
Selskabets generalforsamling godkendte efterfølgende i juni 2011 et antal forslag fra bestyrelsen til at styrke selskabets 
kapitalgrundlag, herunder: 

• Den pålydende værdi af aktierne blev nedskrevet fra DKK 1 til DKK 0,40. Herved overførtes godt DKK 15 mio. 
fra aktiekapitalen til reserverne.   

• De i juni 2011 modtagne kontante lån på i alt DKK 14 mio. fra visse af selskabets aktionærer blev konverteret til 
aktiekapital.  

 
På denne baggrund er selskabets aktiekapital pr. 30. september 2011 på DKK 24,4 mio. Efter indregning af et negativt 
resultat i selskabet i de første ni måneder af 2011 på DKK 1,6 mio. er egenkapitalen pr. 30. september 2011 på DKK 
21,9 mio. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i Aqualife A/S’ regnskab til kostpris, idet der dog foretages 
nedskrivning i det omfang, der konstateres impairment. 
 
 
Udviklingen i 3. kvartal 2011 
 
Aktiviteterne i 3. kvartal har i betydeligt omfang været rettet mod rekonstruktion af Aqualife. Der er desuden gennemført 
en række aktiviteter på det tekniske og kommercielle område. Fremdriften har generelt været langsommere end forventet.  
 
Godkendelse af Aquaporten i Canada 
Det var tidligere forventet, at Aquaporten, som blev færdigbygget i juni måned, ville blive godkendt af de canadiske 
myndigheder umiddelbart efter. Det har imidlertid vist sig, at myndighederne i større omfang end oprindeligt forventet har 
ønsket dokumentation for en række tekniske og biologiske forhold i forbindelse med driften af Aquaporten for at sikre, at 
anlægget ikke belaster miljøet, og at de transporterede dyr ikke udsættes for påvirkninger, der gør dem uegnede til 
menneskeføde.  
 
Aqualife har brugt en del ressourcer på at belyse de stillede spørgsmål, og det forventes nu, at en godkendelse vil blive 
opnået inden for få uger.  
 
Testaktiviteter  
De sidste måneder er der gennemført tests med hummere og taskekrabber for at udbygge den tekniske og biologiske 
viden, som er nødvendig for at kunne gennemføre fragter med sådanne dyrearter på et kommercielt relevant niveau. 
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Disse tests er gennemført, så de på relevante punkter simulerer de forhold, som egentlig kommercielle fragter vil skulle 
gennemføres under. Der er indhentet en række erfaringer, som vil blive udnyttet. Yderligere tests er under forberedelse 
for at underbygge, at teknikken vil kunne fungere tilfredsstillende under praktisk forhold.    
  
Ny aftale med United Food Technologies 
Som oplyst i 1. halvårs meddelelse er der nu indgået aftale med United Food Technologies i Tyskland om en 
videreførelse på et ændret grundlag af projektet til transport af en større mængde levende stør fra Tyskland til 
Mellemøsten. Den første fragt forventes afsendt inden for et par uger, og projektet forventes afsluttet i løbet af 12 
måneder.  
 
Containerkapacitet og samarbejde med Maersk 
I juni 2011 traf Aqualife aftale med Maersk om, at Maersk investerer i yderligere et antal containere med tilhørende 
tanke, som bliver stillet til rådighed for Aqualife. Disse containere forventes sat i drift løbende over perioden oktober 2011 
– oktober 2012. For Aqualife er denne udvidelse af containerkapaciteten afgørende, da den er en forudsætning for, at 
Aqualifes logistikforretning kan opnå kritisk masse.  
 
Der blev samtidig i juni 2011 indgået en ny serviceaftale mellem Aqualife og Maersk, som fastsætter grundlag og vilkår 
for parternes samarbejde om udnyttelse af containerkapaciteten og gennemførelse af fragter. 
 
Etablering af samarbejder med kunder 
Selskabet har gennem en periode forhandlet om indgåelse af et samarbejde om transporter med betydende 
amerikanske og europæiske aktører inden for produktion, handel og distribution af frisk seafood til 
konsumentmarkederne. Det er aftalt, at så snart Aquaporten i Canada er godkendt, gennemføres et antal prøvefragter 
som grundlag for drøftelse af en egentlig transportaftale. Sigtet er, at Aqualife vil kunne igangsætte fragter for sådanne 
kunder, således at selskabets containerkapacitet vil kunne udnyttes kommercielt i takt med, at de nye containere stilles til 
rådighed fra Maersk.   
 
Nyt datterselskab – markedsudvikling i Asien 
Aqualife A/S har i 3. kvartal ansat en amerikansk medarbejder som Vice President, Business Development. 
Vedkommende skal med basis i USA udvikle Aqualifes forretning i Asien, herunder kortlægge de prioriterede markeder, 
identificere samarbejdspartnere og kundeemner, og kortlægge de regulatoriske forhold. Planen er først at igangsætte 
egentlige forretningsmæssige aktiviteter i Asien, når den eksisterende atlantiske korridor er implementeret og fungerer 
kommercielt tilfredsstillende. Som grundlag for disse markedsudviklingsaktiviteter har Aqualife i september 2011 
etableret et datterselskab i USA, Aqualife Logistics, Inc. Denne etablering påvirker ikke aktiviteterne i det associerede 
selskab Aqualife North America, Inc., som fortsat skal varetage aktiviteterne i forbindelse med fragtforretningen i 
Nordamerika.  
 
Ledelse og organisation  
Efter den ordinære generalforsamling den 27. juni består Aqualife A/S’ bestyrelse af Carsten Malby (formand), Erik 
Bresling, Jens Willumsen, Ole Andersen, Ole S. Johansson, René Spogard og Fadi Saab. Aqualifes daglige ledelse 
består af Carsten Malby som arbejdende bestyrelsesformand og Erik Winther som direktør. 
 
 
Efterfølgende begivenheder 
 
Bortset fra det i nærværende delårsmeddelelse anførte er bestyrelsen og direktionen ikke bekendt med nogen 
begivenheder efter 30. september 2011, der kan få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling eller 
fremtidsudsigter.  
 
 
Forventninger til 2011 
 
Aqualifes primære mål i 2011 er at færdiggøre den igangværende rekonstruktion, herunder tilvejebringe kapital samt 
idriftsætte Aquaporten i Canada og igangsætte en rentabel trafik af fragter gennem korridoren Canada – Holland, samt 
genoptage transporterne af stør. Forsinkelserne i godkendelsen af Aquaporten i Canada vil dog give tilsvarende 
forsinkelser i etableringen af den kommercielle fragtvirksomhed.   
 
En udvikling og opskalering af den samlede forretning med fokus på etablering af flere transportkorridorer repræsenterer 
det næste naturlige skridt for Aqualife i selskabets forretningsplan. De indledende analyse- og udviklingsaktiviteter hertil 
er igangsat. På grund af forsinkelserne forventes det ikke længere, at der kan indgås intentionsaftaler allerede i 2011 
med virksomheder i det vestlige Canada eller USA og Fjernøsten. Sådanne aftaler forventes først at kunne indgås, når 
der er så mange erfaringer med fragter i den atlantiske korridor, at det kan dokumenteres, at systemet fungerer på et 
robust teknisk og forsvarligt kommercielt niveau.  
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Finansielle oplysninger – 3. kvartal 2011 
 
Aqualife-gruppens struktur 
Aqualife-gruppen er en koncern med den nedenfor viste struktur. Gruppens operative selskaber i Danmark er Aqualife 
Logistics A/S, som varetager logistikaktiviteterne, og Fjord’s ApS, som står for aktiviteter vedrørende tekniske anlæg, 
herunder Aquaports.  
 
 
 

                                 
Aqualife A/S er tillige 100 % ejer af de to hvilende selskaber Aqualife Technique ApS og Aresa Biodetection ApS samt 50% ejer af det hvilende selskab 
Aquabrands A/S. 
 
 
 
Et datterselskab til Aqualife A/S, Aqualife Logistics, Inc., er under etablering i USA. Dette selskab skal varetage opgaver 
inden for forretningsudvikling i Asien.   
 
Aqualife A/S udarbejder ikke koncernregnskab. De nedenfor viste regnskabstal og finansielle oplysninger vedrører derfor 
moderselskabet Aqualife A/S, med mindre andet fremgår af sammenhængen. Kapitalandele i tilknyttede selskaber 
indregnes til kostpris, idet der dog foretages nedskrivning i det omfang, der konstateres impairment. Moderselskabets 
egenkapital påvirkes dermed ikke direkte af datterselskabernes resultater, men kun i det omfang der foretages 
nedskrivning i moderselskabets regnskab for impairment af kapitalandele i datterselskaberne.  
 
Regnskabstallene er ikke revideret eller reviewet af Aqualifes revisor.  
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Finansielle hoved- og nøgletal for Aqualife A/S 
 
 
    

                          
 
 
Aqualife A/S er gruppens holdingselskab og har ikke driftsmæssige aktiviteter ud over løsning af ledelsesmæssige 
opgaver. Ved etableringen af det associerede selskab Aqualife North America (ANA) blev det aftalt, at Aqualife A/S i 
defineret omfang skulle yde tilskud til dækning af ANAs driftsunderskud indtil fragtaktiviteterne fik et tilstrækkeligt 
omfang. Sådanne tilskud er igennem de første ni måneder af 2011 ydet med et beløb på DKK 1,6 mio., der er optaget 
som en regulering af kapitalandele i associeret selskab, dvs. som en supplerende investering i Aqualife North America. 
  

2011 2010 2010
DKK tus. 9 måneder 9 måneder Året

Resultatopgørelse
Nettoomsætning 0 0 0
Resultat af primær drift (1.343) (483) (1.214)
Andel af resultat i associerede virks. (217)
Nedskrivn. af kapitalandele i tilknyttede virks. 0 0 (42.032)
Nedskrivn. af f inansielle aktiver i tilknyttede virks. 0 0 (7.237)
Finansielle poster, netto (36) 19 177
Resultat før skat (1.596) (443) (50.396)
Periodens resultat (1.596) (463) (50.573)

Balance - ultimo perioden
Finansielle anlægsaktiver 11.004 50.259 8.051
Materielle anlægsaktiver 0 0 0
Tilgodehavender 10.564 4.159 46
Likvide beholdninger 2.264 34 1.927
Aktiver i alt 23.832 54.452 10.023
Egenkapital 21.859 54.028 9.370

Langfristet gæld 0 0 0
Kortfristet gæld 1.973 424 653
Passiver i alt 23.832 54.452 10.023

Afstemning af egenkapital
Egenkapital primo perioden 9.370 54.491 54.491
Kapitalforhøjelse og overkurs ved emission 14.086 0 5.452
Periodens resultat (1.596) (463) (50.573)
Egenkapital ultimo perioden 21.859 54.028 9.370

Pengestrømme og likviditet
Pengestrøm fra ordinær drift (10.502) (463) (8.992)
Pengestrøm fra investeringsaktivitet (3.171) 0 449
Pengestrøm fra f inansieringsaktivitet 14.010 0 5.452
Pengestrøm i alt 337 (463) (3.091)

Likviditet ultimo perioden 2.264 34 1.927

Investeringer
Materielle anlægsaktiver 0 0 0

Nøgletal
Nettoresultat pr. aktie (DKK) (0,01) (0,02) (1,95)

244.346.388 23.522.768 25.872.692
Udestående antal aktier ultimo perioden           
(excl. egne aktier)
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Resultatopgørelser for datterselskaber i Aqualife-gruppen 
 
 

                          
 
 
Aqualife Solutions 
Selskabet har ingen driftsmæssige aktiviteter ud over at varetage ejerskabet af Aqualifes 50%-andel af de patenter, der 
ligger til grund for gruppens logistiksystem. Selskabet er et holdingselskab for de to underliggende driftsselskaber 
Aqualife Logistics og Fjord’s.  
 
Pr. 31. december 2010 havde Aqualife gennem Aqualife Solutions et lån fra Maersk på DKK 5.778 tus. Lånet blev 
tilbagebetalt medio juni 2011 med tillæg af rente. Lånet blev ydet i 2005 til Aqualife som støtte til den forskning og 
udvikling, der i dag ligger til grund for parternes fællesejede patent, og dermed for Aqualifes logistiksystem.  
 
Aqualife Logistics 
Omsætningen i de første ni måneder af 2011 på DKK 1.593 tus. vedrører fragter af stør fra Tyskland til Mellemøsten 
gennemført i 1. halvår for United Food Technologies.   
 
Den med Aqualifes bankforbindelse og andre kreditorer aftalte akkordering indebærer, at Aqualife Logistics’ gæld til 
disse delvis eftergives. Dette er reflekteret i regnskabet for 3. kvartal, hvor gældseftergivelsen indgår som en finansiel  
indtægt på DKK 5.694 tus. Aqualife Logistics’ bankgæld er derefter på DKK 11.651 tus., hvilket udgør Aqualife-gruppens 
samlede bankgæld.  
 
Fjord’s 
Aktiviteten i de første ni måneder af 2011 har primært drejet sig om produktion, levering og indkøring af Aquaporten til 
det associerede selskab Aqualife North American i Nova Scotia, Canada. Leverancen forventes indtægtsført i Fjord’s 
regnskab for 4. kvartal efter at anlægget er certificeret af de canadiske myndigheder.    
 
Den omtalte akkordering med Aqualifes bankforbindelse berører også Fjord’s. Dette selskabs samlede bankgæld samt 
en mindre del af kreditorgælden er blevet eftergivet, hvilket er reflekteret i regnskabet for 3. kvartal som en finansiel 
indtægt på DKK 6.367 tus.    
 
 
 
 

2011 2010
DKK tus. 9 måneder Året

Aqualife Solutions ApS
Nettoomsætning 0 0
Resultat af primær drift (125) (208)
Andel af resultat i tilknyttede selskaber 5.819 (17.796)
Finansielle poster, netto (201) (207)
Resultat før skat 5.493 (18.211)
Periodens resultat 5.493 (18.433)

Aqualife Logistics A/S
Nettoomsætning 1.667 1.484
Resultat af primær drift (4.166) (9.641)
Finansielle poster, netto 4.943 (1.351)
Resultat før skat 777 (10.991)
Periodens resultat 777 (14.943)

Fjord's ApS
Nettoomsætning 0 0
Resultat af primær drift (1.132) (1.770)
Finansielle poster, netto 6.174 (620)
Resultat før skat 5.043 (1.290)
Periodens resultat 5.043 (2.852)
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Aqualife-aktien 
 
Aqualife-aktien er optaget til handel på NASDAQ OMX First North i København.  
 
Ændringer i aktiekapitalens sammensætning 
Siden 31. december 2010 er selskabets aktiekapital blevet ændret på grund af gennemførelsen en række tiltag. 
Generalforsamlingen den 27. juni 2011 godkendte, at aktiekapitalen nedskrives fra DKK 1 pr. aktie til DKK 0,4 pr. aktie til 
delvis dækning af underskud i 2010, samt at stykstørrelsen derefter ændres til DKK 0,1 pr. aktie. Det betød, at 
aktionærerne til erstatning for hver gammel aktie modtog fire nye aktier á nominelt DKK 0,1 pr. aktie.  
 
Samtidig godkendte generalforsamlingen, at det lån på DKK 14 mio., som tidligere i juni var ydet selskabet af et mindre 
antal aktionærer, med tillæg af renter blev konverteret til aktiekapital. Dette betød, at der blev udstedt i alt 140.855.620 
aktier á DKK 0,1.  
 
Udviklingen i aktiekapitalen (antal aktier) siden 31. december 2010 kan dermed illustreres således: 
 

  
 
Pr. 30. september 2011 består selskabets aktiekapital følgelig af 244.357.280 aktier á DKK 0,1. 
 
Med mindre andet er angivet, er de nedenfor anførte oplysninger om handel med aktier og handelspriser baseret på den 
nuværende stykstørrelse, DKK 0,10, dvs. at tal for de foregående perioder er justeret for virkningen af aktiesplittet.   
 
Handel med Aqualife-aktien 
Prisen på Aqualife-aktien på NASDAQ OMX First North var pr. 30. september 2011 DKK 0,10. Den 31. december 2010 
var prisen DKK 0,61 justeret for det i juli 2011 gennemførte aktiesplit.  
 
Der er i de første ni måneder af 2011 omsat 2.425.499 Aqualife-aktier på NASDAQ OMX First North. I de første ni 
måneder af 2010 var omsætningen 3.973.868 aktier. I begge tilfælde er tallet korrigeret for det i juli 2011 gennemførte 
1:4 aktiesplit.    
 
Midlertidig børspause 
Den 12. maj 2011 blev handelen med Aqualife-aktier på NASDAQ OMX First North sat i midlertidig børspause efter 
anmodning fra selskabets bestyrelse (First North meddelelse 5/2011). På baggrund af den igangværende rekonstruktion 
og de dermed forbundne finansielle og forretningsmæssige usikkerheder anså bestyrelsen, at markedet ikke havde den 
nødvendige information for en effektiv prisdannelse, hvorfor en børspause ansås at være påkrævet.  
 
NASDAQ OMX Copenhagen har den 28. juni 2011, efter afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling, ophævet 
børspausen. Samtidig er Aqualife overført til NASDAQ OMXs observationsliste, da selskabets aktiviteter til at rejse 
yderligere kapital senere i 2011 ikke er afsluttet endnu, og selskabets fremtidige kapitalforhold dermed indtil videre er 
uafklarede.   
 
Storaktionærer 
Følgende aktionærer har i henhold til Værdipapirlovens § 29 over for Aqualife oplyst at eje mere end 5 % af selskabets 
aktiekapital: 
 

• Erik Bresling ApS, København 
• Stichting Marcus Choleva Family Foundation, Holland 
• Wall & Co. ApS, Rungsted 
• Spogárd Holding A/S, Charlottenlund 
• Attente ApS, Rungsted (ejet af Carsten Malby) og Carsten Malby personligt, Rungsted 
• Colonial ApS (ejet af Jens Willumsen) og Jens Willumsen personligt, Vedbæk 

 
Den godkendte rådgiver og dennes relevante medarbejdere ejer ingen aktier i selskabet.  
 
Egne aktier 
Pr. 30. september 2011 ejer Aqualife A/S 10.892 stk. egne aktier á nom. DKK 0,1.  
 

Ændring Beholdning
A nt al         
akt ier

A nt al          
akt ier

Antal aktier pr. 31.12.2010 a DKK 1 25.875.415
Nedskrivning af nom. værdi til DKK 0,4 0 25.875.415
Ændring af stykstørrelse til DKK 0,1 77.626.245 103.501.660
Konvertering af lån på DKK 14 mio. 140.855.620 244.357.280
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Insideres aktiebesiddelse 
Medlemmer af bestyrelse og direktion i Aqualife A/S besidder pr. 30. september 2011 direkte og indirekte i alt 
133.269.951 stk. aktier á DKK 0,1 i Aqualife A/S. Korrigeret for effekten af ændring af stykstørrelsen til DKK 0,1 besad 
medlemmer af bestyrelse og direktion den 31. december 2010 55.103.672 stk. aktier á nom. DKK 0,1. Ændringen 
skyldes primært konverteringen til aktier af de lån, som et antal bestyrelsesmedlemmer i juni 2011 ydede Aqualife, 
sekundært de i 1. halvår 2011 gennemførte ændringer i sammensætningen af direktion og bestyrelse.  

Warrants 
Generalforsamlingen gav den 27. juni 2011 bestyrelsen bemyndigelse til ad en eller flere omgange indtil 1. juli 2016 at 
udstede indtil 24.360.490 warrants til medlemmer af direktion og bestyrelse og til medarbejdere i selskabet. Hver warrant 
giver ret til at tegne en aktie á nom DKK 0,1 i selskabet på vilkår, der fastsættes af bestyrelsen.  
 
Som tidligere meddelt (meddelelse nr. 13/2011) har Aqualifes bestyrelse den 14. juli 2011 på baggrund af denne 
bemyndigelse besluttet at tildele 9.774.291 warrants til selskabets bestyrelsesformand, Carsten Malby, og 4.887.146 
warrants til direktør Erik Winther. 
 
 
Øvrige oplysninger 
 
 
 
Meddelelser sendt til First North i 2011  
 
           Dato Nr. Meddelelse 
 
7. marts   2011  1 Opdatering på Aqualifes aktiviteter  
28. marts  2011  2 Aqualife søger ny kapital 
1. april  2011  3 Ledelsesændring i Aqualife 
3. maj  2011  4 Ændring af finanskalender 
12. maj  2011 5 Børspause i handel med Aqualife-aktien 
10. juni  2011  6 Årsrapport 2010  
10. juni   2011  7 Ændring af finanskalender  
10. juni  2011  8 Indkaldelse til ordinær generalforsamling 
17. juni 2011 9 Storaktionærmeddelelse 
23. juni 2011 10 Delårsmeddelelse for 1. kvartal 2011 
27. juni 2011 11 Forløb af ordinær generalforsamling 
15. juli  2011 12 Tildeling af warrants 
24. august 2011 13 Delårsmeddelelse for 1. halvår 2011  
 
 
 
 
Årsrapport for 2011 og ordinær generalforsamling 
 
Selskabet forventer at offentliggøre årsrapport for 2011 den 8. marts 2012 og at afholde ordinær generalforsamling den 
16. april 2012. 
 
 
 
 
 


